[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2022
	1392

Об отмене некоторых постановлений

администрации городского округа Навашиснкий

Нижегородской области
Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить с 01.01.2023 г.:

1.1. Постановление администрации городского округа Навашинский от 08.12.2021 №1199 «Об утверждении перечня объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;
1.2. Постановление администрации городского округа Навашинский от 31.01.2022 №97 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.3. Постановление администрации городского округа Навашинский от 04.02.2022 №113 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.4. Постановление администрации городского округа Навашинский от 24.02.2022 №162 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.5. Постановление администрации городского округа Навашинский от 29.04.2022 №384 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.6. Постановление администрации городского округа Навашинский от 03.06.2022 №459 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.7. Постановление администрации городского округа Навашинский от 10.06.2022 №494 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.8. Постановление администрации городского округа Навашинский от 16.06.2022 №504 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.9. Постановление администрации городского округа Навашинский от 20.07.2022 №608 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.10. Постановление администрации городского округа Навашинский от 28.07.2022 №634 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.11. Постановление администрации городского округа Навашинский от 27.09.2022 №937 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.12. Постановление администрации городского округа Навашинский от 14.12.2022 №1288 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;

1.13. Постановление администрации городского округа Навашинский от 29.12.2022 №1361 «О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2022-2024 годы»;
2.  Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М. Мамонову.
	Глава местного самоуправления
	Т.А.Берсенева